Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

Edital nº 003/2013-ESPC/PRPPG
Boa Vista, 18 de junho de 2013.

A Coordenação do curso de Especialização em Segurança Pública e Cidadania, por
meio do Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia, torna público lista em
anexo das inscrições homologadas para o processo seletivo destinado ao ingresso de
candidatos ao Curso de Pós-graduação lato sensu em Segurança Pública e Cidadania
da Universidade Federal de Roraima para o ano de 2013, na cidade de Boa Vista, RR,
por meio de convênio com o Ministério da Justiça/ Secretaria Nacional de Segurança
Pública/ Fundo Nacional de Segurança Pública e em conformidade com a Resolução
CNE/CES/1/2007, de 08 de junho de 2007, e na Resolução nº 012/02-CEPE de 26 de
setembro de 2002.

Tabela 1. Coluna 1. Inscrições Homologadas - Servidores federais, estaduais e
municipais (Policiais Civis, Policiais Militares, Corpo de Bombeiros, Profissionais de
Perícia Forense e Guardas Municipais).

Tabela 1. Coluna 2. Inscrições Homologadas – Comunidade em geral.

Informamos a todos os inscritos aqui homologados que estão convocados para a
segunda etapa que ocorrerá no dia 22 (vinte e dois) de junho de 2013, sábado, às 09
(nove) horas com duração de quatro horas no NUPEPA. Pede-se aos candidatos que
estejam no local de provas (UFRR/ NUPEPA) com uma hora de antecedência, munidos
de caneta esferográfica preta, em sala a ser identificada no ato de inscrição.

A Comissão.

Anexo

Tabela 1
Coluna 1 Coluna 2

2013.25.002 2013.25.001
2013.25.003 2013.25.005
2013.25.004 2013.25.011
2013.25.006 2013.25.012
2013.25.007 2013.25.015
2013.25.008 2013.25.017
2013.25.009 2013.25.026
2013.25.010 2013.25.029
2013.25.013 2013.25.030
2013.25.014 2013.25.037
2013.25.016 2013.25.044
2013.25.018 2013.25.046
2013.25.019 2013.25.051
2013.25.020 2013.25.053
2013.25.021 2013.25.057
2013.25.022 2013.25.059
2013.25.023 2013.25.065
2013.25.024 2013.25.067
2013.25.025 2013.25.068
2013.25.027 2013.25.071
2013.25.028
2013.25.031
2013.25.032
2013.25.033
2013.25.034
2013.25.035
2013.25.036
2013.25.038
2013.25.039
2013.25.040
2013.25.041
2013.25.042
2013.25.043
2013.25.045
2013.25.047
2013.25.048
2013.25.049
2013.25.050
2013.25.052
2013.25.054
2013.25.055
2013.25.056
2013.25.058
2013.25.060
2013.25.061
2013.25.062
2013.25.063
2013.25.064
2013.25.066
2013.25.069
2013.25.070